Sportno vodstvo obéine Skofja Loka, november 2022

SPORTNA ZVEZA SKOFJA LOKA

IZVRSNI ODBOR

predsednica

podpredsednik

SVET ZAVODA ZA SPORT

predsednica

podpredsednik

IZVAJALCI SPORTNIH PROGRAMOV

Benedici¢ Tomat Sasa Pod Plevno 10 sht@isca-web.org 041 620 447
Dems§ar Jurij Nad Plevno 3 jurij.demsar@gmail.com 031 768-774
Rant Tomaz Podlubnik 155 tomaz.rant@gmail.com 041 334 973
Kav¢i€ Aleksandra Suska c. 43 kavcic.aleksandra@gmail.com 041 285 742
Terkaj Marko Vincarje 8a mare.terkaj@siol.net 041 284 700
Bertoncelj Saso Gorenja vas-Rete¢e 21a |sasobertoncelj@gmail.com 031 380 467
Hafner Joze Godesic 28 joze.hafner@siol.net 031 352 426
NADZORNI ODBOR
Tomc Gorazd Sorska c. 24 gorazd.tomc@t-2.net 040 419 444
Igli¢ar Aleksander Godesi¢ 110 aleksander.iglicar@godesic.si 041 384 020
Pipp Blaz Partizanska c. 20 blaz.pipp@elektro-gorenjska.si 031 330 715
DISCIPLINSKA KOMISIJA
Jemec Roman Pevno 4 jemec4@siol.net 041 607 364
Dems3ar Tina Nad Plevno 3 tina.murn@gmail.com 041 816 005
Sofronievski Damjan Frankovo nas. 68 damjan.softy@gmail.com 041 746 383
predstavniki ObcCine
Rebi¢ Melita Spodniji trg 4 melita.rebic@odeja.si 041 600 274
Roman Hartman Hafnerjevo nas. 91 roman_hartman@yahoo.com 041 828 770
Berci¢ Bojan Frankovo nas. 55 bojan.bercic@gmail.com 051 328 009
predstavniki Sportne zveze
Hafner Joze Godesi¢ 28 joze.hafner@siol.net 031 352 426
Benedi€i€ Tomat Sasa Pod Plevno 10 sht@isca-web.org 041 620 447
Bertoncelj Saso Gorenja vas-Rete€e 21a |sasobertoncelj@gmail.com 031 380 467
predstavnik zaposlenih
[Murn Ales [Zavod za $port [ales.murn@zsport-skloka.si | 041503 206
Rekreacijska tekmovanja|Murn Ales ales.murn@zsport-skloka.si 041 503 206
Sportno rekreacijske igre|Kalamar Marjan rekreacija@zsport-skloka.si 031 710 454
Odbor za muzej Sporta|LuZevi€ Marjan marjan.luzevic@guest.arnes.si 040 676 058
Odbor Teka 4 mostov|Drakuli¢ Igor igor@drakulic.eu 041 344 138
Plavalni te€aji|Kosma¢ Domen bazen@zsport-skloka.si 040 584 422
KegljaSka tekmovanja|Arhar Mirko kegljisce@zsport-skloka.si 041 550 910
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